令和5年度NPO法人ケアマネット21研修会のお知らせ
「　難病について学ぶ　」
～地域における難病の地域支援の現状と課題を学ぶ～
NPO法人ケアマネット21では、下記の通り研修会を開催いたします。
今回は「　難病について学ぶ　」をテーマに難病支援センターの方々をお迎えし、難病支援センターの役割や社会資源、支援のあり方や現状と課題などを学びます。
また、難病の当事者の方からの思いなどを学びながら、ご利用者の方が安心して住み慣れた地域で暮らしていけるよう、地域の課題の整理などを一緒に検討していきたいと思います。
居宅介護支援事業所のみならず、入所系サービス、通所介護など多くの方のご参加をお待ちしております。研修会参加ご希望の方はファックスにてお申込みください。
記

1. 日　時　令和5年9月16日（土）10時～15時（受付9時30分）
2. 会　場　独立行政法人国立病院機構小倉医療センター
　　　　地域医療研修センター　　鷗（かもめ）ホール

　　　　北九州市小倉南区春ケ丘10-1
3. 研修内容　「難病を学ぶ」

講師　　難病支援センター　所長　安藤　卓雄様
　　　　　　　　　　　　　　　　相談支援担当主査　於保　奈那子様
　　　　　　　当事者の方・ご家族の方
4. 参加費　会員　1000円　　非会員　2000円　　資料代　300円
5. 定　員　80名（定員を超えた場合のみお断りのご連絡をいたします）
6. 修了証の発行をいたします。主任更新研修の際にご使用ください
7. 研修の実施については、不測の事態により中止・延期・内容の変更が生じる場合はＨＰにてお知らせいたします。ＨＰをご確認いただけますようお願いいたします。

8.　会員の皆さまには令和5年度の年会費　2000円の徴収をお願いしています。

　当日のお願い
病院内に駐車場（有料）はございますが、数に限りがあります。出来る限り公共交通機関をご利用ください。研修会・会場のお問い合わせについては、南）０８０-１７９０-４６２９　までお願いいたします。病院へのお問い合わせは業務に支障を来たし、ご迷惑をおかけします。絶対に行わないようにお願いいたします。
　　　　　NPO法人　ケアマネット21

テーマ「難病について学ぶ」

申込みファックス：０９３－５６２－１１７５
	ケアマネット21　申込み用紙

	ふりがな

	　参加者氏名

	会員・非会員の区分

連絡先

事業所名

職　種
	□ケアマネット21会員　　　□非会員

　※ＣＭ経験年数　　　　　年
電話

ファックス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ふりがな

	　参加者氏名

	会員・非会員の区分

連絡先

事業所名

職　種
	□ケアマネット21会員　　　□非会員

※ＣＭ経験年数　　　　　年

電話

ファックス

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊番号をお間違えのないようにお願いします

	事前の質問を受け付けております。

申し込み締め切り：令和年5年　9月　9日（土）

· 先着順にて受付をさせて頂きます。

· 定員を超えた場合のみファックスにてご連絡させて頂きます。